РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МО « ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ
26.02.2016                                                                                                 № 41/152
О внесении дополнений в решение
 Совета депутатов от 27.07.2015 № 33/117
«Об установлении земельного налога
 на территории МО «Зюкайское сельское поселение»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зюкайское сельское поселение»  Совет  Депутатов  муниципального образования «Зюкайское сельское поселение», РЕШИЛ:
1. Абзац 1 пп. 4.1 п.4 дополнить словами  «, органы местного самоуправления МО «Зюкайское сельское поселение» .
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и применения в отношении налоговых периодов начиная   с 01.01. 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления МО «Зюкайское сельское поселение»

Председатель Совета Депутатов
 МО «Зюкайское сельское поселение»                                          В.П.Михайлов
Глава сельского  поселения-

глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                           В.В.Селиванов